
 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

      ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “G. SOLIMENE” 
Via Aldo Moro, 3- 85024 Lavello (PZ) 

 
 
 

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza 

Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 

PZTD011014 

Istituto Tecnico Tecnologico 
Agraria Agroalimentare Agroindustria 

Produzioni e Trasformazioni 

Viticoltura ed Enologia 

Gestione dell’ambiente e del territorio 

PZTA01101N 

Liceo Classico 
PZPC011015 

Liceo Scientifico 
Liceo Scientifico  

Scienze applicate 

PZPC011015 

Percorso di II LivelloSerale 

per Adulti 

PZTD01150C 

 
Sede di Palazzo San 

Gervasio                 ‘C. 
d’Errico’ 

 
Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 

PZTD011025 

 
Liceo Linguistico 

PZPM011019 

 
Percorso di II Livello 
Serale per Adulti 

PZTD01152E 

 

                                                                                                                                                    
                                                                                                                       AL PERSONALE DOCENTE  
                                                                                                                              LORO SEDI 
                                                           
                                                                                                                             AGLI ATTI DELLA SCUOLA 
                                                                                                       ALL'ALBO SCOLASTICO 
                                                                                                               AL SITO WEB 
 
 
Oggetto: pubblicazione graduatorie interne provvisorie d'istituto per l'individuazione personale perdente posto 
                a.s. 2023/24. 
                                                                   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista l'O.M. n.36 del 01/03/2023  sulla mobilità del personale docente,educativo ed Ata per l'a.s.  
          2023/24; 
Visto il CCNI  sottoscritto il 18.05.2022 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed                
ATA triennio  2022/25; 
Vista la nota del Ministero dell'Istruzione e del Merito DGPER prot. n. 14840 del 02/03/2023 relativo 
alla Mobilità del personale docente, Educativo e ATA; 
Visto l'art.3 del Dlgs 30giugno 2022 n. 105; 
Visti gli atti d'ufficio; 

DECRETA 
 

 in data odierna la pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie del personale DOCENTE per l'individuazione 
del personale soprannumerario per l'a.s. 2023/24. 
Avverso le presenti graduatorie , ai sensi dell'art. 17 del CCNI sottoscritto il 18.05.2022 concernente la mobilità 
del personale docente, educativo ed ATA triennio  2022/25 è ammesso motivato e documentato reclamo al 
Dirigente Scolastico entro il 13.04.2023. 
"ART. 17 - CONTENZIOSO 1. Avverso le graduatorie redatte dal dirigente scolastico o dall’autorità/ufficio 
territoriale competente, nonché avverso la valutazione delle domande, l’attribuzione del punteggio, il 
riconoscimento di eventuali diritti di precedenza, è consentita la presentazione, da parte del  personale 
interessato, di motivato reclamo, entro 10 giorni dalla pubblicazione o notifica dell’atto, rivolto all’organo che lo 
ha emanato. I reclami sono esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati 
entro i successivi 10 giorni e comunque non oltre la data di inserimento a sistema delle domande fissata 
dall’O.M. Le decisioni sui reclami sono atti definitivi." 
                                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                      Prof.ssa Anna dell'AQUILA 
         Firmato digitalmente ai sensi del Codice  

        dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 





 
 
     
      
   
 
                                                                                                



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: PZIS01100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

SCARCELLI MARIA
RICCARDINA

Precedenza ai sensi del CCNI - MOBILITA'
2023/24 - O.M. N.36 DEL 01.03.2023

1 UNGOLO TEODORA 240,00 222,00 6,00 12,00

2 SERCHISU ANNA 190,00 175,00 0,00 15,00

3 ANDREOTTI MAURA 152,00 124,00 10,00 18,00

4 BUGLIONE ASSUNTA 56,00 55,00 0,00 1,00

5 DI LORENZO INCORONATA 45,00 31,00 6,00 8,00

6 VIA MARIA
ANTONIETTA

222,00 194,00 6,00 22,00

Nota:

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

Prof.ssa Anna dell'Aquila

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE" - LAVELLO

Pag. 1 di 103/04/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: PZIS01100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA
DI II GRADO

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 RUSSO SANTINA 346,00 326,00 6,00 14,00

2 PATRUNO ANNAMARIA 344,00 326,00 6,00 12,00

3 RUOTO ROSA 264,00 251,00 0,00 13,00

4 MORENA ANNA 162,00 138,00 6,00 18,00

5 SIVILIA MASSIMO 133,00 108,00 6,00 19,00

6 VOZA DAMIANO 111,00 84,00 10,00 17,00

7 VENAFRO MARIA PIA 90,00 62,00 6,00 22,00

8 NINO ANGELA 82,00 71,00 9,00 2,00

9 DI FRANCESCO FRANCA 65,00 50,00 6,00 9,00

10 DE LUCA GIOVANNA 57,00 40,00 9,00 8,00

11 CARELLA CONCETTA 98,00 71,00 6,00 21,00

Nota:

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE" - LAVELLO

Pag. 1 di 203/04/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: PZIS01100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA
DI II GRADO

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

Prof.ssa Anna dell'Aquila

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE" - LAVELLO

Pag. 2 di 203/04/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: PZIS01100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A013 - DISCIPLINE LETTERARIE, LATINO E GRECO

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

MORENA MARGHERITA Precedenza ai sensi del CCNI - MOBILITA'
2023/24 - O.M. N.36 DEL 01.03.2023

1 CATARINELLA CONCETTA 62,00 56,00 6,00 0,00

Nota:

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

Prof.ssa Anna dell'Aquila

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE" - LAVELLO

Pag. 1 di 103/04/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: PZIS01100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE
SECONDARIA DI II GRADO

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 TERLIZZI PRINCIPIA 42,00 35,00 6,00 1,00

Nota:

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

Prof.ssa Anna dell'Aquila

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE" - LAVELLO

Pag. 1 di 103/04/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: PZIS01100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A019 - FILOSOFIA E STORIA

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 SAPONARA MARIA 177,00 154,00 6,00 17,00

2 DI PALMA EMANUELA 168,00 142,00 6,00 20,00

3 LIMONGELLI FEDERICO 44,00 30,00 0,00 14,00

4 GIULIANI ANTONELLA 16,00 3,00 0,00 13,00

Nota:

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

Prof.ssa Anna dell'Aquila

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE" - LAVELLO

Pag. 1 di 103/04/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: PZIS01100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A021 - GEOGRAFIA

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 DECORATO TOMMASO
ETTORE

177,00 157,00 6,00 14,00

Nota:

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

Prof.ssa Anna dell'Aquila

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE" - LAVELLO

Pag. 1 di 103/04/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: PZIS01100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A026 - MATEMATICA

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 GIGANTI EUFEMIA 154,50 138,00 9,00 7,50

2 MUSTO IDA 154,00 135,00 6,00 13,00

Nota:

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

Prof.ssa Anna dell'Aquila

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE" - LAVELLO

Pag. 1 di 103/04/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: PZIS01100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A027 - MATEMATICA E FISICA

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

MODUGNO ALDO Precedenza ai sensi del CCNI - MOBILITA'
2023/24 - O.M. N.36 DEL 01.03.2023

1 FALCONE CONCETTA 314,50 293,00 6,00 15,50

2 VITALE MARIA GRAZIA 173,00 152,00 6,00 15,00

3 MAURIELLO GIACOMO 74,00 70,00 0,00 4,00

4 DE BONIS ROCCO 36,00 36,00 0,00 0,00

Nota:

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

Prof.ssa Anna dell'Aquila

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE" - LAVELLO

Pag. 1 di 103/04/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: PZIS01100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 MANCONE DONATO 139,00 121,00 6,00 12,00

Nota:

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

Prof.ssa Anna dell'Aquila

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE" - LAVELLO

Pag. 1 di 103/04/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: PZIS01100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E
TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 NIGRO GENNARO 29,00 21,00 3,00 5,00

Nota:

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

Prof.ssa Anna dell'Aquila

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE" - LAVELLO

Pag. 1 di 103/04/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: PZIS01100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

FESTA ROSA Precedenza ai sensi del CCNI - MOBILITA'
2023/24 - O.M. N.36 DEL 01.03.2023

1 SANNELLA ANNA ROSA 307,00 287,00 6,00 14,00

2 CATENA GERARDO 29,00 11,00 6,00 12,00

Nota:

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

Prof.ssa Anna dell'Aquila

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE" - LAVELLO

Pag. 1 di 103/04/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: PZIS01100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 PETRARULO SAVINO 335,00 314,00 6,00 15,00

2 PELLEGRINO VINCENZA 316,00 298,00 6,00 12,00

3 NARDOZZA FILOMENA MARIA 272,00 254,00 6,00 12,00

4 SAPONARA SAVINO 211,00 190,00 6,00 15,00

5 TETA GIUSEPPE 78,00 44,00 12,00 22,00

6 SILVANO LOREDANA 68,00 52,00 6,00 10,00

7 GRIECO LORETTA 56,00 22,00 16,00 18,00

Nota:

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

Prof.ssa Anna dell'Aquila

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE" - LAVELLO

Pag. 1 di 103/04/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: PZIS01100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

GRIESI DANIELA Precedenza ai sensi del CCNI - MOBILITA'
2023/24 - O.M. N.36 DEL 01.03.2023

PETTORRUSO INCORONATA Precedenza ai sensi del CCNI - MOBILITA'
2023/24 - O.M. N.36 DEL 01.03.2023

1 RUGGIERO SONIA ESTER 284,00 263,00 6,00 15,00

2 DI CIOMMO ANTONIO 272,00 247,00 9,00 16,00

3 COLABELLA MARIA ASSUNTA
EUGENIA

266,00 250,00 0,00 16,00

4 ROSUCCI LUCIA 102,00 74,00 6,00 22,00

5 DI CIOMMO MARIA ASSUNTA 66,00 42,00 9,00 15,00

6 GRANDE PALMIRA 62,00 62,00 0,00 0,00

Nota:

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

Prof.ssa Anna dell'Aquila

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE" - LAVELLO

Pag. 1 di 103/04/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: PZIS01100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 PETTORRUSO RAFFAELE 338,00 320,00 6,00 12,00

2 LIBERATORE GERARDO 257,00 238,00 6,00 13,00

3 DE BONIS LUIGI 200,00 188,00 0,00 12,00

4 IANNELLI AMALIA 67,00 39,00 6,00 22,00

5 MONTESANO ERMINDA 17,00 16,00 0,00 1,00

Nota:

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

Prof.ssa Anna dell'Aquila

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE" - LAVELLO

Pag. 1 di 103/04/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: PZIS01100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE
SECONDARIA DI II GRADO

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 OLIVIERI ENRICO 261,00 242,00 6,00 13,00

2 LAMORTE EMMA 184,00 172,00 0,00 12,00

3 GRASSO NICOLA 97,00 79,00 3,00 15,00

4 DI TRANI LUIGI 78,00 65,00 3,00 10,00

5 CALABRESE ANTONINO 56,00 38,00 6,00 12,00

6 CANCELLIERE VITA MARIA 52,00 40,00 0,00 12,00

Nota:

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

Prof.ssa Anna dell'Aquila

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE" - LAVELLO

Pag. 1 di 103/04/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: PZIS01100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

RISUCCI ANGELA Precedenza ai sensi del CCNI - MOBILITA'
2023/24 - O.M. N.36 DEL 01.03.2023

ROSUCCI LAURA angela
maria p

Precedenza ai sensi del CCNI - MOBILITA'
2023/24 - O.M. N.36 DEL 01.03.2023

1 FUGGETTA MARIA
ANTONIETTA

113,00 92,00 6,00 15,00

2 PAPPALARDO ANNA 35,00 27,00 3,00 5,00

Nota:

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

Prof.ssa Anna dell'Aquila

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE" - LAVELLO

Pag. 1 di 103/04/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: PZIS01100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A051 - SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE AGRARIE

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 CAPRIOLI LUIGI MARIA 265,00 245,00 6,00 14,00

2 AVIGLIANO GIUSEPPE 158,00 136,00 9,00 13,00

3 ARCIERI MARGHERITA 28,00 28,00 0,00 0,00

Nota:

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

Prof.ssa Anna dell'Aquila

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE" - LAVELLO

Pag. 1 di 103/04/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: PZIS01100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A052 - SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE DI PRODUZIONI ANIMALI

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 GARRISI NUNZIA 37,00 33,00 4,00 0,00

Nota:

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

Prof.ssa Anna dell'Aquila

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE" - LAVELLO

Pag. 1 di 103/04/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: PZIS01100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A054 - STORIA DELL'ARTE

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 MARI ANNAIDA 24,00 20,00 0,00 4,00

Nota:

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

Prof.ssa Anna dell'Aquila

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE" - LAVELLO

Pag. 1 di 103/04/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: PZIS01100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AA24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II
GRADO (FRANCESE)

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 MANELLA MARIA DONATA 144,00 130,00 0,00 14,00

2 BONAMASSA EUFEMIA 69,00 54,00 0,00 15,00

3 RIZZO DOMENICA 53,00 38,00 12,00 3,00

4 ROMANO RAFFAELE 36,00 21,00 3,00 12,00

Nota:

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

Prof.ssa Anna dell'Aquila

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE" - LAVELLO

Pag. 1 di 103/04/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: PZIS01100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II
GRADO (INGLESE)

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

DE BONIS MARIA CATERINA Precedenza ai sensi del CCNI Mobilità 2023/24 -
O.M. N. 36 DEL 01/03/2023

1 FESTA ROSA1 279,00 266,00 0,00 13,00

2 CILENTI MARIA ROSARIA
PALMA

81,00 66,00 0,00 15,00

3 VARASANO ROMANA ANITA 64,00 60,00 0,00 4,00

4 RINELLI GIOVANNINA 55,00 55,00 0,00 0,00

5 DE GIORGI CARLA 42,00 27,00 3,00 12,00

6 BENEDETTO ROCCO 37,00 24,00 0,00 13,00

7 GIALLORENZO ANGELA 31,00 30,00 0,00 1,00

8 CANTIANI ANNA 30,00 30,00 0,00 0,00

9 SAVINO MICHELA 19,00 19,00 0,00 0,00

Nota:

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE" - LAVELLO

Pag. 1 di 203/04/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: PZIS01100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II
GRADO (INGLESE)

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

Prof.ssa Anna dell'Aquila

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE" - LAVELLO

Pag. 2 di 203/04/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: PZIS01100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AD24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II
GRADO (TEDESCO)

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

Nota: NESSUNO IN GRADUATORIA

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

Prof.ssa Anna dell'Aquila

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE" - LAVELLO

Pag. 1 di 103/04/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: PZIS01100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: B011 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 SACCINTO FRANCESCO 258,00 237,00 9,00 12,00

2 SACCINTO COSIMO PIETRO
PAOLO

193,00 187,00 6,00 0,00

3 DANZA FRANCESCO 126,00 115,00 6,00 5,00

4 CACCAVO FRANCESCO
ANTONIO

70,00 54,00 4,00 12,00

Nota:

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

Prof.ssa Anna dell'Aquila

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE" - LAVELLO

Pag. 1 di 103/04/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: PZIS01100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 UNGOLO MICHELE 260,00 242,00 6,00 12,00

2 CILENTE GIUSEPPINA 28,00 28,00 0,00 0,00

Nota:

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

Prof.ssa Anna dell'Aquila

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE" - LAVELLO

Pag. 1 di 103/04/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: PZIS01100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA

Tipo posto: Sostegno

Classe di Concorso: ADSS - Sostegno scuola secondaria secondo grado

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 CAPRIOLI PRINCIPIO 256,00 238,00 6,00 12,00

2 FASCIANO ANNA MARIA
ANTONIETTA

231,00 222,00 6,00 3,00

3 FALCONE GIOVANNI 194,00 166,00 12,00 16,00

4 BONIFACIO ROSANGELA 161,00 130,00 11,00 20,00

5 FALCONE ORAZIO 158,00 136,00 6,00 16,00

6 RANAURO MICHELE 153,00 140,00 9,00 4,00

7 PORRECA VALERIANO 149,00 130,00 11,00 8,00

8 PERRONE LUCIA 102,00 100,00 0,00 2,00

9 SGARRA MARIA DONATA 70,00 40,00 12,00 18,00

10 PRETE MAURIZIO 25,00 24,00 0,00 1,00

11 ROSUCCI MARIAPIA 124,00 96,00 6,00 22,00

12 ANDREOTTI PIA 124,00 96,00 6,00 22,00

13 TERRANOVA ANTONELLA 123,00 96,00 6,00 21,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE" - LAVELLO

Pag. 1 di 203/04/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: PZIS01100T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA

Tipo posto: Sostegno

Classe di Concorso: ADSS - Sostegno scuola secondaria secondo grado

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Diurno

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

Prof.ssa Anna dell'Aquila

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE" - LAVELLO

Pag. 2 di 203/04/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: PZTD01150C - ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE SERALE

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA
DI II GRADO

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Serale

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 D'AMELIO ANTONIO 62,00 62,00 0,00 0,00

Nota:

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

Prof.ssa Anna dell'Aquila

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE" - LAVELLO

Pag. 1 di 103/04/2023



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: PZTD01150C - ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE SERALE

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

Corso: Serale

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 LONGO LUIGI 80,00 67,00 0,00 13,00

Nota:

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

Prof.ssa Anna dell'Aquila

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE" - LAVELLO

Pag. 1 di 103/04/2023


		2023-04-03T15:57:11+0200




